M L DE MORAES – ME, com sede na Rodovia BR 262, s/nº, KM 
236, Perímetro Industrial, na cidade de Ribas do Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 
10.500.258/0001-00, para os lotes 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, perfazendo o valor total de R$ 4.390.354,00 (quatro milhões e trezentos e noventa mil e trezentos e 
cinquenta e quatro reais). SERTEC ENGENHARIA & SERVICOS TECNICOS LTDA – EPP, com sede na 
Rua Campinas, nº 185, Bairro Vila Bandeirantes, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF 
sob nº 15.573.363/0001-93, para o lote 6, perfazendo o valor total de R$ 99.750,00 (noventa e nove mil e 
setecentos e cinquenta reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 22 de outubro de 2024. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro